
Finanční gramotnost pro 2. stupeň základních škol      9.třída, doporučený věk: 13-15 let 

 

1. Peněžité plnění akciových společností vyplácené akcionářům se 

odborně nazývá:  

A) dividenda  

B) akcie 

C) dluhopis  

 

2. Pokud se chcete stát vlastníkem části společnosti, pak musíte koupit:  

A) dividendu 

B) akcii 

C) dluhopis  

 

3. Mezi nejvíce obchodované akcie Burzy cenných papírů Praha nepatří 

akcie společnosti:  

A) ČEZ  

B) Erste group bank 

C) Takko  

 

4. Na pražské burze nelze obchodovat indexy:  

A) PX 

B) DAX 

C) PX-GLOB 
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5. Obchodník, který provádí nákupy a prodeje na pražské burze:  

A) nikdy nemůže nic ztratit  

B) musí se ztrátou počítat  

C) musí vždy vydělat peníze  

 

6. Investor, který nechce ztratit žádné peníze a chce jenom vydělávat, 

musí obchodovat:  

A) na německé burze  

B) na české burze  

C) na americké burze  

D) na žádné burze  

 

7. Riziko lze při obchodování:  

A) zmírnit  

B) zcela odstranit  

C) nic s ním nelze dělat  
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Správné řešení:  

1. A 

2. B 

3. C 

4. B 

5. B 

6. D 

7. A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


